
令和４年８月 10 日 

居宅介護支援事業所 各位 

関係機関 各位 

 

社会福祉法人庄内福祉会 

理事⾧ 根岸 捷彦 

  

 

 

新型コロナウイルス感染者の確認について 

 

 

平素は在宅介護複合施設ほづみの運営に対し、特段のご配慮を賜り御礼申し上げます。 

 標記について、当法人の運営する在宅介護複合施設ほづみ短期入所生活介護事業所に 

おいて、職員及びご利用者様に複数の陽性が確認されました。 

 現在、保健所、関係機関の指導の下、感染拡大防止に努めているところでございますが 

併設しております在宅介護複合施設ほづみ通所介護事業所につきましては、8 月 11 日より

当面の間、休止する事と致しました。 

 皆様には急な事でご迷惑をお掛けすることになりますが、再開の時期につきましてはあ

らためてご案内申し上げます。 

 何卒、ご理解いただきご協力の程、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人庄内福祉会 

在宅介護複合施設ほづみ 

本部   TEL 0234-33-1150 

通所介護 TEL 0234-33-1151 

短期入所 TEL 0234-33-1152 


